
УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Зміївського району Харківської області   
XIX  сесія  VII скликання 

РІШЕННЯ 

23   лютого  2017 року    №387-VII 
Про внесення  змін та доповнень до 

плану діяльності з підготовки проектів  
регуляторних актів Комсомольської селищної  
ради на 2017рік 

 

 

З метою впорядкування роботи Комсомольської селищної ради щодо державної 
регуляторної політики та регуляторної діяльності у 2016 році відповідно до ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та керуючись ст. 7 п. 4 
Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності», Комсомольська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни та доповнення до пункту 6 Додатку №1  рішення XV сесії 
Комсомольської селищної ради VII скликання «Про затвердження плану діяльності з 
підготовки проектів регуляторних актів Комсомольської селищної ради на 2017рік» 

від 09 грудня 2016р.,  № 333-VII та викласти його у наступній редакції: 
Види і назви проектів Цілі прийняття Відповідальні за 

розроблення 
проектів  

Строк 
підготовки 

проектів 

6. «Про затвердження 

Положення про порядок 
визначення розмірів 
орендної плати при 
укладанні договорів 
оренди землі на території 
Комсомольської 
селищної ради в межах 

населених пункті  в новій 
редакції» 
 

Приведення у відповідність  
до вимог  Земельного, 
Податкового та Цивільного  
кодексів України питань, 
щодо орендної плати при 
укладанні договорів оренди 
землі та  збільшення 
надходжень від орендної 
плати за землю до бюджету 
Комсомольської селищної 
ради. 

Спеціаліст I 
категорії селищної 
ради та  постійна 
комісія селищної 
ради - мандатна  з 
питань депутатської 
діяльності., етики, 
законності та 
правопорядку 

 

I – II 

півріччя 
2017 р. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з  
мандатну з питань депутатської діяльності, етики, законності і правопорядку (голова 
комісії Кишинський В.М.). 
 

 

 

Комсомольський селищний голова      Д.М.Діхтяр 


